Zatgeznik nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej Nr XXII1/173/12 z dnia 27 czerwca 2012r.
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012r.

Planowane wydatki
w tym Zrédia flnansowanla Jednostka
organizacyjna
Planowane wydatki realizujaca
Nazwa zadania wieloletnie srdoki zadanie lub
inwestycyjnego przewidziane do pochodzace z srodki wymienione w art.| koordynujaca
Lp | Dziat| Rozdz. §* |realizowanego w 2012 roku| realizacji w 2012r. | rok budzetowy 2012 |dochody wiasne j.s.t. |kredyty i pozyczki  |innych Zrédet* 5 ust 1 pkt 2i3 u.f.p. program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Opracowanie dokumentacji
na budowe sieci wod. kan.
na ulicach Wierzbinskiej i
1 | 400f 40095| 6050 |wyzwolenia 0,00 zt 50 000,00 zt 0,00 zt 50 000,00 z 0,00 z4 0,00 zt{Gmina
6057, |Budowa sieci wod. kan. w
2 | 400 40095| 6059 |miejscowosci Grzegorze 0,00 zt{ 1 740 000,00 zt 0,00zt 261 000,00 zt 0,00 zt 1479 000,00 zt|{Gmina
Remont drogi we wsi
3 | 600] 60016] 6050 |Wezewo 0,00 zt 160 000,00 zt 0,00 z 160 000,00 z 0,00 z 0,00 zt|Gmina
Remont budynku
przedszkola przy ul.
Wojska Polskiego tacznie z
wymiang okien oraz
malowanie w budynku
przedszkola przy ul 22
4 | 801 80104| 6050 |lipca. 0,00 zt 90 000,00 zt 0,00 zt 90 000,00 zt 0,00 z 0,00 zt|Przedszkole
Remont dachu na budynku
5 | 801 80110| 6050 |Gimnazjum w Orzyszu 0,00 z 43 000,00 zt 0,00 zt 43 000,00 zt 0,00 =zt 0,00 zt|Gimnazjum
Remont dachu na budynku
biblioteki szkolnej przy
Zespole Szkét w
Dagbréwce, budynku
szkolnym w Drozdowie oraz
remont tazienek wewnatrz ) )
budynku szkolnego w Zespot Szkot
6 | 801| 80101| 6050 [Dabrowce 0,00 zt 15 000,00 zt 0,00 z 15 000,00 z 0,00 zt 0,00 zt|w Dgbréwce
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852

85295

6057,
6059

Adaptacja budynkéw przy
ul. Wojska Polskiego w
Orzyszu na potrzeby
Miejskiego Osrodka
Pomocy Spotecznej w
Orzyszu

0,00 z

2 573 253,36 zt

0,00 zt

224 465,36 z

0,00 zt

2 348 788,00 zt

Gmina

.010

.01008

6050

Melioracja terendow ulica
Eicka w rejonie zabudowy
wielorodzinnej przy ulicy
Efckiej

0,00 z

50 000,00 zt

0,00 zt

50 000,00 z

0,00 =zt

0,00 zt

Gmina

921

92109

6057,
6059

Budowa swietlicy wiejskigj
w miejscowosci Odoje

0,00 zt

362 685,00 zt

0,00 zt

76 594,00 zt

0,00 zt

286 091,00 z

Gmina

10

926

92695

6057,
6059

Przebudowa stadionu przy
ulicy 1-go Maja wymiana
trybun

0,00 zt

368 000,00 z

0,00 z¢

55 200,00 zt

0,00 2t

312 800,00 z

Gmina

11

926

92695

6057,
6059

Budowa placu zabaw dla
dzieci przy ul. Wyzwolenia
w Orzyszu

0,00 zt

1215 820,00 z

0,00 z

63 373,00 zt

0,00 z4

1152 447,00 zt

Gmina

12

900

90095

6050

Dokoriczenie budowy
budynku gospodarczego z
sanitariatami w Nowych
Gutach-Sotectwo Nowe
Guty

0,00 =zt

20 000,00 zt

0,00 z

6 783,03

13 216,97 z4

0,00 zt

Gmina

13

921

92109

6050

Remont Swietlicy wiejskiej
w Piankach -Sofectwo
Pianki

0,00 zt

30 000,00 =zt

0,00 z

9713,43 zt

20 286,57 zt

0,00 zt

Gmina

14

921

92109

6050

Remont swietlicy w m.
Wierzbiny przebudowa
konstrukcji dachu —
Fundusz Sotecki

0,00 zt

56 000,00 z

0,00 zt

11 000,00 zt

45 000,00 z

0,00 zt

Gmina

15

921

92109

6050

Ocieplenie i elewacja
swietlicy Zastruzne -
Drozdowo- Fundusz
Sofecki

0,00 zt

20 000,00 z

0,00 zt

5 038,80 zt

14 961,20 24

0,00 z

Gmina

16

921

92109

6050

Remont dachu z
ociepleniem budynku
swietlicy w Gorze -Fundusz
Sotecki

0,00 z

70 000,00 zt

0,00 z

6 000,00 z

64 000,00 zt

0,00 =z

Gmina

17

921

92109

6050

Ogrodzenie boiska i kostka
brukowa pod wiate we wsi
Gaudynki - Fundusz
Sotecki

0,00 zt

6 684,54 zt

0,00 z

6 684,54 zt

0,00 zt

0,00 z

Gmina

18

600

60016

6050

Budowa parkingu w

Klusach - Fundusz Sotecki

0,00 zt

13 140,00 zt

0,00 zt

13 140,00 =

0,00 z

pr 7002
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Zakup wyposazenia placu
zabaw "PUCHATEK" w

19| 921| 92105| 6060 |Ogrédku - Fundusz Sotecki 0,00 zt 7 200,00 zt 0,00 zt 7 200,00 zt 0,00 zt 0,00 zt{Gmina
Modernizacja o$wietlenia w
Strzelnikach - Fundusz
20 | 900| 90015| 6050 |Sotecki 0,00 z 5 000,00 z 0,00 zt 5 000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt|Gmina
Budowa kuchni i
ogrodzenia w Szwejkowku -
21| 921] 92109| 6050 |Fundusz Sotecki 0,00 zt 4 816,34 zt 0,00 zt 4 816,34 zt 0,00 z 0,00 zt{Gmina
Qcieplenie swietlicy w
22| 921| 92109| 6050 |Tuchlinie - Fundusz Sotecki 0,00 zt 9 000,00 z 0,00 z 9 000,00 zt 0,00 z 0,00 zt{Gmina
Budowa wiaty w Wezewie -
23| 921| 92109| 6050 |Fundusz Sotecki 0,00 z 7 000,00 zt 0,00 z 7 000,00 z 0,00 zt 0,00 zt|Gmina
Wykonanie Placu zabaw w
Dziubielach - Fundusz
24 | 921| ©92109| 6050 |Sotecki 0,00 zt 6 359,01 zt 0,00 z 6 359,01 zt 0,00 z 0,00 zt{Gmina
Zakup sprzetu
teleinformatycznego do
serwerowni i zestawow L
komputerowych w Urzedzie Urzgd Miejski
25| 7501 75023| 6060 |Miejskim w Orzyszu 0,00 z 15 000,00 zt 15 000,00 zt 0,00 z 0,00 z4 0,00 zt|w Orzyszu
Zakup komputeréw do R
Swietlicy Srodowiskowej w Urzad Miejski
26 | 851| 85154| 6060 |Orzyszu 0,00 z 30 000,00 z 30 000,00 z4 0,00 =zt 0,00 z 0,00 zt|w Orzyszu
Zakup samochodu
pozarniczego Sredniego dia
27 | 754 75412| 6060 |OSP Orzysz 0,00 zt 932 217,00 zt 0,00 zt 141 386,00 zt 0,00 zt 790 831,00 zt{Gmina
Zakup ods$niezarki - ZRP £aKkiad robot
28 | 750 75095| 6060 |Orzysz 0,00 z 4 919,00 z 0,00 zt 4 919,00 zt 0,00 z 0,00 zt|Publicznych
Szkota
Remont Szkoty Podstawowa
29| 801| 80101| 6050 |Podstawowej w Okartowie 000z 6139300z 000z 6139300z 0,00 zt 0,00 zt|w Okartowie
Wykonanie awaryjnej
instalacji oswietleniowej w Pr_zgd s_,zkole
Przedszkolu Miejskim w Miejskie w
30 | 801| 80104| 6050 |Orzyszu 0,00 zt 7 420,00 zt 0,00 zt 7 420,00 zt 0,00 zt 0,00 zt|Orzyszu
Aktywizacja spotecznosci
6057 lokalnej poprzez Gmi
rewitalizacje bazy sportowo- I Jmina ,
31| 926| 92695| 6059 |rekreacyjnej w Orzyszu 0,00zt 732 871,00 zt 0,00zt| 226 416,00 zt 0,00 zt BOA55\0E L0 ACY,
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Urzadzenie placu imprez
okolicznosciowych w

6057 |ogrédku Jordanowskim w
32| 921 92195| 6059 |Orzyszu 0,00zt] 621 000,00 zt 0,00zt 100 000,00 zt 0,00 zk 521 000,00 zt|{Gmina
Remeont posadzki na Sali Szkota
gimnastycznej Szkoty Podstawowa
33| 801| 80101| 6050 |Podstawowe]jw Orzyszu 0,00 zt 90 000,00 zt 90 000,00 z 0,00 zt 0,00 zi 0,00 zt|w Orzyszu
Wykonanie remontu ) _
korytarzy w Gimnazjum w Gimnazjum w
34| 801 80110| 6050 |Orzyszu 0,00 z 22 000,00 zt 22 000,00 z 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt|Orzyszu
Utwardzenie placu przy
Swietlicy w Cierzpietach-
35| 921] 92109| 6050 |Fundusz Sotecki 0,00 z 8 000,00 z 8 000,00 z 0,00 z 0,00 z 0,00 z|Gmina
RAZEM 0,00 zt| 9 447 778,25 z} 165 000,00 zt| 1 727 901,51 zt| 157 464,74 z} 7 397 412,00 z}
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